Российская Федерация
Администрация Семено-Красиловского сельсовета
Кытмановского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2022                                                                                               № 20            с. Семено-Красилово

О внесении изменений в
 постановление Администрации
Семено-Красиловского сельсовета
Кытмановского района от 27.07.2016
№ 31 «Об утверждении административ-
ного регламента Предоставление
муниципальной услуги «Присвоение
(изменение, аннулирование) адресов
объектам недвижимого имущества ,
в том числе земельным участкам,
зданиям, сооружениям, помещениям,
 и объектам незавершенного строительства».

В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; с п.1.5  раздела 1 Плана мероприятий («Дорожная карта»), направленных на внедрение в Алтайском крае целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденного распоряжением правительства Алтайского края от 21.08.2017 №288-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Предоставление  муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества ,в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям, и объектам незавершенного строительства», утвержденного Постановлением Администрации Семено-Красиловского сельсовета от 27.07.2016 №31следующее изменение:

· Пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 6 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Семено-Красиловского сельсовета                                               Т.А.Шеффер

Российская Федерация

Администрация Семено

-

Красиловского сельсовета

Кытмановского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022

№ 20

с.

Семено

-

Красилово

О внесении изменений в

постановление Администрации

Семено

-

Красиловского сельсовета

Кытмановского района от 27.07.2016

№ 31 «Об утверждении административ

-

н

ого

регламента Предоставление

муниципальной услуги «Присвоение

(изменение, анн

улирование) адресов

объектам недвижимого имущества ,

в том числе земельным участкам,

зданиям,

сооружениям,

помещениям,

и объектам незавершенного строительства

»

.

В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставлен

ия государственных и муниципальных услуг»; с

п.1.5  раздела 1 Плана мероприятий («Дорожная карта»), направленных на

внедрение в Алтайском крае целевой модели «Постановка на кадастровый

учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,

утвержденног

о распоряжением правительства Алтайского края от 21.08.2017

№288

-

р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в Административный регламент Предоставление

муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого имущества ,в том числе земельным

участкам,

зданиям, сооружениям, помещениям, и объектам

незавершенного строительства

», утвержденного Постановлением

Администрации Семено

-

Красиловского сельсовета от 27.07.2016

№31следующее изменение:

·

Ïóíêò 2.5 Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà èçëîæèòü â

ñëåä

óþùåé ðåäàêöèè:

2.5. Ñðîê ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè.

Российская Федерация   Администрация Семено - Красиловского сельсовета   Кытмановского района   Алтайского края     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   08.07.2022                                                                                                  № 20              с.   Семено - Красилово     О внесении изменений в     постановление Администрации    Семено - Красиловского сельсовета   Кытмановского района от 27.07.2016   № 31 «Об утверждении административ -   н ого   регламента Предоставление     муниципальной услуги «Присвоение    (изменение, анн улирование) адресов    объектам недвижимого имущества ,   в том числе земельным участкам,   зданиям,   сооружениям,   помещениям,     и объектам незавершенного строительства » .        В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставлен ия государственных и муниципальных услуг»; с  п.1.5  раздела 1 Плана мероприятий («Дорожная карта»), направленных на  внедрение в Алтайском крае целевой модели «Постановка на кадастровый  учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,  утвержденног о распоряжением правительства Алтайского края от 21.08.2017  №288 - р, ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести в Административный регламент Предоставление   муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)  адресов объектам недвижимого имущества ,в том числе земельным  участкам,   зданиям, сооружениям, помещениям, и объектам  незавершенного строительства », утвержденного Постановлением  Администрации Семено - Красиловского сельсовета от 27.07.2016  №31следующее изменение:          Пункт 2.5 Административного регламента изложить в  след ующей редакции:   2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.